

GOLF TALMA RY:N VUOSIKERTOMUS 2021

Yleistä

Vuosi oli yhdistyksen 32. toimintavuosi.

Hallinto

Hallitus kokoontui vuoden 2021 aikana viisi kertaa. Koronaviruspandemian vuoksi osa kokouksista järjestettiin etänä. Hallituksen jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita.

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 28.4.2021 ja syyskokous 29.11.2021.

Hallituksen kokoonpano syyskokoukseen asti oli:

Katja Holla, puheenjohtaja
Pasi Metsänheimo, varapuheenjohtaja
Petri Jantunen
Tommi Kylä-Kaila, mid- ja miestoimikunnan pj
Bruno Falk, senioritoimikunnan pj
Jukka Pennanen, junioritoimikunnan pj
Kirsi Rastas, kapteeni
Tarja Satuli-Kukkonen, naistoimikunnan pj, ladykapteeni
Antti-Pekka Vartiainen, kilpailu- ja tasoitustoimikunnan pj

Syyskokouksessa vahvistettiin hallituksen jäsenten lukumääräksi yhdeksän käsittäen puheenjohtajan, kapteenin ja seitsemän varsinaista jäsentä. Puheenjohtajaksi valittiin Katja Holla ja muiksi hallituksen jäseniksi Petri Jantunen, Tommi Kylä-Kaila, Jukka Pennanen ja Tarja Satuli-Kukkonen

Hallitus järjestäytyi seuraavasti:

Katja Holla, puheenjohtaja [erovuoro 2023]
Pasi Metsänheimo, varapuheenjohtaja [erovuoro 2022]
Bruno Falk, senioritoimikunta pj [erovuoro 2022]
Petri Jantunen [erovuoro 2023]
Tommi Kylä-Kaila, mid- ja miestoimikunta pj [erovuoro 2023]
Jukka Pennanen, nuorisotoimikunta pj [erovuoro 2023]
Kirsi Rastas, kapteeni [erovuoro 2022]
Tarja Satuli-Kukkonen, naistoimikunta pj, ladykapteeni [erovuoro 2023]
Antti-Pekka Vartiainen, kilpailu- ja tasoitustoimikunta pj [erovuoro 2022]

Toiminnanjohtajana toimi Ismo Haaponiemi.

Talous

Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla ja sen maksuvalmius oli hyvä koko toimintavuoden ajan.

Yhdistys omistaa kaksi Golf Talma Oy:n B-osaketta. Osakkeiden markkinahinta on n. 2 800 euroa kappaleelta.

Yhdistyksellä ei ollut palkattua henkilökuntaa.

Yhdistyksellä oli palvelusopimus Golf Talma Oy:n kanssa. Sopimuksella sovittiin yhdistyksen toiminnan ja sen ylläpitämiseen liittyvien palveluiden tuottamisesta ja niiden aiheuttamien kustannusten korvaamisesta.

Yhdistyksen hallitus esittää, että tilikauden ylijäämä 3 246,95 euroa kirjataan edellisten tilikausien voittoihin/tappioihin.

Yhdistyksen tilintarkastajana on toiminut Helena Sinisalo (KHT) ja varatilintarkastajana Lasse Vanttinen (HT).

Tiedottaminen

Tiedotus oli pääasiassa sähköistä ja siinä hyödynnettiin sähköpostia sekä kotisivuja.

Junioritoimikunta

Toimikunta vastaa junioritoiminnasta valmentajien kanssa

Junioritoimikunta organisoii junioritoimintaa tiiviissä yhteistyössä vastuuvallmentajan kanssa. Uusia jäseniä toimikuntaan haetaan aktiivisesti ja toimikunnan rakenne pidetään monipuolisena. Eri alojen osajia ja ikäryhmien edustajia on mukana toimikunnassa. Pitkäjänteinen kommunikointi, myös koronakaudella, ja keskusteluyhteys lasten vanhempien kanssa helpottaa viikoittaista toiminnan toteuttamista. Valmentajien osallistuminen kokouksiin niin seuratasolla kuin Golfliitonkin kokouksissa on poikkeuksellista. Tästä olemme saaneet hyvää palautetta Liittotasolla. Tällä hetkellä olemme Golfliiton Laatuseura ja Tähtiseuraksi hakeminen on mahdollista, ja pohdimme siihen mukaan lähtemistä.

Ryhmät- harjoitukset ja leirit kaudella 2021

- Ohjatut treenit aloitettiin 3. toukokuuta kolmen tasoryhmän voimin.
- Startti / 16 osallistujaa. Harjoitukset kerran viikossa tunnin ajan.
- Talent / 8 osallistujaa. Harjoitukset kahdesti viikossa.

- Kilpa /8. osallistujaa.Kilpa haastajat/5. osallistujaa Harjoitukset kahdesti viikossa.
- Mentaalitreenausta kokeiltiin uutena asiana osana kilparyhmän harjoittelua.
- Golf Talman perinteinen junnuleiri pidettiin 7.-11.6.2021.

Naistoimikunta

Vuonna 2021 naistoimikunnan päätavoitteena oli pitää naisille suunnattu toiminta ja tapahtumat aktiivisina. Toimikunnan tarkoituksena oli aktivoida seuran naisia pelaamaan, kilpailemaan ja tutustumaan toisiinsa, jotta kynnyks erilaissa ryhmissä pelaamiseen ja kisaamiseen madaltuisi.

Vuonna 2021 naistoimikunta järjesti viisi kilpailua: Naisten avauskisa, Naisten sunnuntai, Ladies open kisa, Shampanjaa ja mansikoita ja Naisten päätöskisa. Kilpailuihin osallistui 235 pelaajaa. Ladies Open kisa oli hyväntekeväisyyskisa, josta osa kisamaksuista lahjoitettiin Paasikiven Nuorisokylän säätiölle lasten ja nuorten harrastustoimintaan.

Vuonna 2021 naistoimikunta tuki GT:n kilpatason naisgolfareiden osallistumista SM Tourin joukkuekilpailuun niin Mid kuin seniorisarjassa.

Naistoimikunta järjesti koko kauden mittaisia kisoja, jotka tavoittivat ennätysmäärän naispelaajia. Eclectic-kisaan osallistui 43 pelaajaa sekä Laakson että Masterin kentällä. Yksilöreikäpeliin osallistui 22 pelaajaa ja joukkureikäpeliin 13 joukkuetta. Kauden aikana järjestettiin somessa puttikisahaasteita, joissa tavoitteena oli kiinnittää pelissä huomiota puttaamiseen.

Naistoimikunta järjesti kauden aikana kolme matalan kynnyksen peli-iltaa Talman naisjäsenille. Peli-iltojen ideana oli pelata puolikas kierros eri kisamuodoilla ja rohkaista kaiken tasoisia pelaajia kisaamaan ja pelaamaan. Osallistujia peli-iltoihin oli 42. Kauden aikana ylläpidettiin aktiivisesti GT Ladies FB-ryhmää ja Instagram-tiliä.

Naistoimikunta osallistui neljän seuran perinteiseen ystävyysotteluun Keimolassa ja Talmassa pelattuun seniorimiehet vastaan naiset kisaan. Naistoimikunta teki kauden päätteeksi pelireissun Espoon Master-kentälle.

Kaudella 2021 naistoimikunnan jäsenet olivat Tarja Satuli-Kukkonen (puheenjohtaja, ladykapteeni), Kirsi Jaalivaara, Marika Lokkila, Anne Kangasniemi, Päivikki Ruoni-Mangs, Ewa Tawaststjerna ja Sari Viljakainen. Naistoimikunta kokoontui vuoden aikana 8 kertaa.

Kapteeni

Sääntökävely pidettiin 24.5.2021, Laakso väylä 18. Kävelyn vetivät kansainvälinen liittotuomari ja tuomarikouluttaja Timo Huvinen sekä Golfliiton asiantuntija ja Golf Talman tasoitustoimikunnan jäsen Mika Wikström. Paikalla oli 37 innokasta kuuntelijaa ja kysymyksiä esitettiin runsaasti.

Kapteenin Kannu pelattiin 65:den osallistuja kanssa 22.5.2021.

Kapteenin ysejä pidettiin 4 krt ja mentori lauantaista 2 krt. Osallistujia kertyi 28 hlöä ja vapaaehtoisia ohjaajia tapahtumiin osallistui 6 hlöä.

Seuran esittelyä Par3 kentällä oli kuuntelemassa 55 uutta Green Card kurssilaista.

Seuraottelu TGK-GT järjestettiin 3.7.2021 ja seuraamme edusti jälleen voitokas 16:sta pelaajan joukkue (6-9, 1 tasapeli).

Kapteenin ajeluja kentällä suoritettiin 22 kpl kauden aikana.

Avauskilpailun avauslyöntejä ei tänäkään vuonna epidemian vuoksi lyöty.

Jo perinteeksi muodostunut Äitienpäivä ruusut-tapahtumassa jaoin n. 120 ruusua kentillämme pelaaville naisille. Tapahtumalle toivotaan jatkoa.

Tervehdyksen Naisten kauden avajaisissa suoritin startterin ominaisuudessa. Kapteenien kesäpäivät vietettiin Karelia Golfissa kesäkuun lopulla hienon ilman, upeiden maisemien ja mahtavien kapteeneiden kanssa.

Seuratoimijoiden päivät vietettiin tammikuussa teamsin välityksellä.

Junnuleiri peruttiin kuten myös kouluprojekti.

Suomi Golf toimialapäivät pidettiin teamsinä.

Tuomarina/startterina toimin 8 krt.

Jatko-opiskelu jatkui keväällä ja suoritin aluetuomari kortin.

Järjestin ensimmäisen Trubaduuri-illan 10.9.2021 todella nopealla aikataululla, osallistujia kuitenkin reilut 20 hlöä.

Senioritoimikunta

Toimikunnan kokoonpano: Bruno Falk[pj], Marita Koskinen[siht], Riitta Hartikainen, Merja Vilkmán, Erkki Merivirta, Hannu Vuorinen, Timo Engblom, Jami Kauppi.

Perinteinen kesäpäivä järjestettiin par-3 kentällä 16.6. Osallistujia oli yhteensä 17.

Kilpailut

-Kevään Kunkku kilpailu järjestettiin 15.5. ja osallistujia oli 71. Kilpailun voitti Tiina Niemelä tuloksella 42 bogeypistettä.

-Virvik-Nevas-Talma kolmiottelu pelattiin Nevaksessa 25.5. Nevas vei voiton, Talma oli toinen ja Virvik kolmas.

-8.6. pelattiin seuraottelu Ringside-Talma, ja Talma voitti ottelun pistein 460-414.

-Perjantaina 3.9. Syysankari-kisaan otti osaa 45 pelaajaa. Voiton vei Pekka Joronen tuloksella 69 lyöntiä netto.

-Virvik-Nevas-Talma kolmiottelun toinen osakilpailu pelattiin Virvikissä 14.9. Kilpailumuotona oli tasoituksellinen lyöntipeli: Virvik voitti, Nevas oli toinen ja Talma kolmas.

-Naiset vs seniorimiehet reikäpeliottelu pelattiin 19.9. ja tämän vuoden kamppailun voittivat seniorimiehet luvuin 7,5-2,5.

-senioreiden reikäpelimestaruuden voitti edellisen vuoden tapaan Jami Kauppi

-UAS:n reikäpelimestaruuden voitti Talman joukkue yli kymmenen vuoden tauon jälkeen. Osallistujia oli yhteensä 33 joukkuetta. Jami Kauppi toimi kapteenina, ja kolmihenkisessä joukkueessa, jonka kokoonpanoa sai vaihdella, pelasi yhteensä yhdeksän eri pelaajaa.

-Muutaman vuoden tauon jälkeen pelattiin jälleen tänä kesänä seniorien omat viikkokisat. osakilpailuja oli kesällä 16 kpl, ja syksyllä 6 kpl. Kesäkaudella viikkokisoihin osallistui 107 eri pelaajaa ja kilpailukierroksia pelattiin yhteensä 657. Pelimuotona oli pistebogey, miehet pelasivat siniseltä ja naiset punaiselta tiiauspaikalta. Aktiivisimmat osallistujat sekä miehissä että naisissa palkittiin kesäkauden jälkeen. Lisäksi palkittiin myös parhaat miehet ja naiset joka viikko.

-Kesän aikan järjestettiin 3 popup-kisaa, osallistujia noin 20-30/ pelaajaa/kisa

-Talman seniorit ovat edustaneet seuraa aktiivisesti eri sarjoissa, ja myöskin hyvällä menestyksellä, esimerkkinä Hannu Koskisen M75 aluetourin mestaruus ja Timo Salomaan seniorien hickorygolfin SM.

Suunniteltu matka Viroon peruuntui pienen osallistujamäärän takia.

Mid- ja miestoimikunta

Mid- ja miestoimikunta järjestää ja tukee kilpailulliseen menestykseen tähtäävää toimintaa ja pyrkii toimillaan nostamaan Golf Talman kilpatoiminnan profiilia.

Kauden päätapahtumia olivat Midien ja Seniorimpiesten joukkue-SM kilpailut, joiden joukkuevalinnoista, tukemisesta ja koordinoinnista toimikunta vastasi. Mideissä joukkue ylsi upeasti Suomen mestaruuteen Laukaan haastavalla kentällä ja senioreissa sijalle T4.

Joonas Huttunen toi seuralle lisäksi Suomen mestaruuden midien reikäpeleistä. Joonas pelasi kaiken kaikkiaan upean kauden kahdella Suomen mestaruudellaan ja ansaitsi myös maajoukkuepaikan ensi kesän EM-kisoihin.

Kaudella 2021 toimikunta järjesti tiistain viikkokilpailujen yhteydessä lisäkisoja kaikille halukkaille jäsenille sekä erityisesti valtakunnallisissa sarjoissa kilpaileville mies-, mid- ja senior pelaajille.

Kauden 2021 joukkuekilpailuja olivat Rainer Cup sekä midien seuraottelu ERG - GT. Rainer Cupissa vastakkain olivat alle miehet ja 35 vuotta täyttäneet mid-ikäiset. Ottelu päättyi midien selvään 14-10 voittoon. Seuraottelussa ERG otti otteluhistorian ensimmäisenvoittonsa.

Talvitoimintana järjestetty salibandy kärsi koronan aiheuttamista rajoituksista ja vuoroja päästiin järjestämään vain osittain.

Kilpailutoimikunta

Kilpailutoimikunnan kokoonpano kaudella 2021 oli AP Vartiainen, Pasi Metsäheimo ja Jan-Henrik Uhlenius.

Kauden aikana järjestettiin viikko-, mestaruus- ja avoimia kilpailuja.

Kaudella -21 palattiin mestaruuskilpailuiden osalta 2 eri viikonloppuun. Ikkäkausimestaruudet ja avoin mestaruus ratkaistaan erillisinä kilpailuina.

Kilpapelajaat harjoittelivat valmentajansa Petteri Nykyn johdolla ahkerasti. Menestystä tuli sekä Mideissä, että Senioreissa. Joonas Huttunen voitti Midien SM-reikäpelit Gumbölessä ja Midien Joukkue hoiti pojan kotiin Laukaalta. Senioreissa Pasi Metsäheimo voitti Nordcenterin osakilpailun Timo Pulkkisen ollessa toinen.

Kilpailutoimikunta tuki ammattilaispelaajia 2 000 eurolla ja sama summa on tarkoitus käyttää myös tulevilla kaudella.

Tiedotuksessaan toimikunta käytti kaikkia Golf Talman tiedotuskanavia.

Tasoitustoimikunta

Tasoitustoimikunta suoritti tasoitusmääräysten mukaisia tehtäviään sekä tiedotti tarpeen mukaan jäsenistölle tasoitusta koskevista asioista.